СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ВЕСЕННИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый созыв

Р Е Ш Е Н И Е
________________ №_____
О присвоении наименования
элементу улично-дорожной сети

в границах населенного пункта

муниципального образования

Весенний сельсовет

Оренбургского района

Оренбургской области
В соответствии со ст. 14 Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района Оренбургской области решил:
1. Присвоить элементу улично-дорожной сети с местоположением: Российская Федерация, Оренбургская область, Оренбургский район, Весенний сельсовет, поселок Весенний, расположено от Беляевского шоссе до садоводческих некоммерческих товариществ п. Весенний, в западной части кадастрового квартала 56:21:3001001, наименование: улица Дачная.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района Тукманбетова О.Ю..
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в печатном издании «Информационный бюллетень Весенний сельсовет Оренбургского района» и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района в сети Интернет: www.vesennii56.ru.

Председатель Совета депутатов                                                      Д.Ю. Гринцов
Глава муниципального образования                                       О.Ю. Тукманбетов
Разослано: администрации МО Весенний сельсовет Оренбургского района, прокуратуре района, в дело.